Instrumentum longum haec in tracto x

Aliquo in dīpi illū

Jnno. p; p̄t p; tē

V.

Aliquo in dīpi illū

Jnno. p; p̄t p; tē

Aliquo in dīpi illū

Defide instru,

vero dicitur facere instrumentum, et idem in qualibet
scriptura quae fides facit ut predixi, et hec notabis pro
statutis. illi, abb. S. P. V. A.

Iscripturam, breve est
sic enim ipsius mente. Instrumentum exemplum
pli non soleniter sumptum fidei non facit
absque originali. Non quod scriptura
facies fidem autentica, sed si fidei non facit ut i. c. p. et
hic. Non scio quod enim princeps non potest dare fidem ex post
facto scripture non autentice in processu alterius patris, nam
ubi negativa procedit verbum potest denotare necessitas, ut
dicit glo. notabilis, i. regula prima de re, in. li. vi., et hoc
puto absolute vero in his in quibus princeps non habet libe-
ram facultatem ar. in. de. pastoralis. de re iudi. In
alios vero procedit dictum de ordinatu patre, non aut de
absoluta, ar. in. c. p. posuit, de p. c. p. facit quod non.
glo. in. c. p. statutus, de rescrip. et per Iunn. in. c. iij. d. co-
m. vti. vel inuti. Cetero nunc ad declaratorem ma-
terie in qua est aduentum quod hec littera habet duas ptes
quo ad intellectum In prima tractat de scriptura auten-
tica, in secunda de exemplata ab autentica, prima glo. intrat
primam ptem. secunda. Quero igit capiendo
primam ptem que scriptura dicas autentica. Ego, ponit
exempla et aliter non declarat nec ex ea potes bene in-
strui. Sed ponit Iunn. aliqd h. et in. c. sequenti ministrum
ostendere differetiam iter publicam autentica. Et inde
cio meo non habet declarat sicut multum intricat in materia.
ido deca sua i. h. obmitto et breuius dico quod scripta publi-
ca est illa quae perfecta extitit a publica persona, s. a notario cum
solenitatis requisitis. h. probatur i. c. se. iuncta gl. in
verbo publica manu. Autentica vero dicit que per se fides
facit, siue ex apposito et sigilli autentici siue alio modo
ita quod ad sui validitatem non requirit aliud administrativum
ut dicit autem, quod ex se auctoritatem habet, hoc satis
potest, pbari p. c. sequens Ex h. inferit quod omnis scriptura
publica est autentica non non omnis autentica est publica, ha-
bent enim se ut supius et inferius. Ex hoc etiam inferit quod
scriptura privata anteque sit perfecta vel per testes iun-
ta non potest dici autentica, sed postea sic. Itē inferitur quod
scriptura perfecta per aliquem officialem super pertinetibus
ad officium suum licet sit autentica non tamen publica, quod
non est perfecta a notario cum solennitatibus requisitis
hoc ultimum sensit Bar. in. l. quidam, s. numerarios
cum. l. sequenti. ff. de eden. Idem dico quod scriptura quae re-
ponit in archivio publico, ut si non habeat signa publi-
cata tibi modo predicto dicas autentica sit non publica ut sen-
tit idem Bar. in. autem, et si tractus. L. de si. instru. et gl. or-
dinaria in autem, ad hanc eti. qlibet scriptura quae ex se
fidei non facit anque fides sibi imponatur potest dici privata, quod
non publica nec autentica, quod si a privato, i. non habet officium
publicum scripta. Ex his habes breviter et clare quod

dicatur scriptura publica et quae privata et que autentica
Et secundum predicta debes limitare et restringere exempla
posita in hac glo. i. licet Iunn. h. et i. c. p. et spe. eo. ti.
s. nunc videndum in p. aliter sentiat. Et maxime ponitur
sex modos quibus scriptura dicitur publica, s. non placet, et
videtur ibi spe, quasi recordare cum ista glo. et vide bonum
ter. in. l. p. p. a. t. o. r. e. s. v. s. s. tantummodo. L. eo. vbi apte p.
batur quod scriptura privata et testibus subscripta et appro-
bata non dicitur publica, i. possit dici publice scripta, ut in
principio illi. i. et ibi etiam probat iuncta autem sequenti
quod scriptura alias non perfecta per tabellionem non dicitur publi-
cum instrumentum i. producatur ex archivio publico licet
sit autem, non si est publica frustra illa, autem, hoc adicatur, dicitur
novo enim i. l. antiqui procedenti sicut facta metu dicitur publico
instru. et h. apte t. g. i. n. d. a. n. c. ad hec, i. aliter et minus
bene do, an. post Iunn. hic. et in. d. a. n. c. sequenti dicitur. Et
scias quod scriptura quae sit perfecta a indice seu plato vel ip-
sius auctoritate cum sigilli appositio et testium subscrip-
tione vel sine his, et an et quae faciat fidem ita ut dicatur
autem, non trahit h. quod plenissime sicut dictum in. c. p. cessi-
onem, de pba. et aliquid in. c. cuius a nobis, s. de testi-
quandoque sit a privato et inter privatos, et an et quae talis
scriptura faciat fidem dicam i. c. sequenti, quae et tertio
scriptura est facta vel exemplata a tabellione, et de hoc
aliquid pro instructione saltem generali dicimus hic
nam longissimum efficit in hoc tractatus, ut prosequemur
quedam generalia quae requiruntur ad h. et talis scriptura
fidem faciat. Et primo de originali, secundo de exemplato,
dicit enim in se pertinere multa quae enumerat gl. in. l. generali
L. de tabul. li. x. et spe. e. ti. scilicet de instru. edi. in p. Et
primo secundum spe, dicit pertinere iunctam nominis domini di-
cendo In nomine domini vel similia verba, videtur hoc
tamen limitare in arduis et perpetuis instrumentis, et
minoribus vero non est necessarium licet decens Ego ve-
ro dico quod de iure hoc non probatur etiam in magnis
ut sit de necessitate sic et alias non valeat instrumentum
sed honestum est semper ponere, et pro hoc vide
bonum textum actuorum, xvij. et in. c. non licet. xxvi.
q. v. vbi ponitur dictum apostoli. Omnia quecunque
facit in verbo aut in opere in nomine domini nostri
Ihesu Christi facit, et per illum textum iuncta consuetu-
dine que viget hodie ut apponatur in omni instrumento
posset dici instrumentum publicum aliter non
valere, ad hoc quod i. dicam de annis domini. Se-
cundo exigitur ut apponantur anni domini secundum
spe, vbi. s. dicunt tamen quidam quod potius de consue-
tudine quam de iure apponuntur, fatentur quod si non appo-
nuntur non valeret instrumentum propter consuetudinem, hoc tenet glo. in autem, ut prepo. no. impa. in p.
Et quidam alii ut refert spe, vbi. s. Sed iesus dicit
hoc de iure indici. p. c. in nomine domini. xxij. di. quod non
ibi enim iunctam nominis domini et apponit annus eiusdem, ibi

Cum sequenti non propositum
fidei faciat

Excerptus

Dicitur quod scriptura publica
et quod scriptura privata
et quod scriptura originalis

De amissione modicis plectrum instrumentis
reputantur

tamen non debet ut sic fiat. Sed propter dicit quod plectrum est ibi
sicut approbata. Tercio nomine imperatoris vel pape
vel regis illius loci. et in auctoritate. ut prepone. non impone. et quod
nisi dicit de nomine regis vel pape intelligo in loco
vbi papa vel rex habet iura imperij. propter quod in simili
non bar. in. l. infamem. ss. de publi. iudi. et utile est ut ap
ponat nomine utriusque et dies coronacionis seu annus im
perij seu papatus quod id est in hunc necessarium. ut in di
cta auctoritate. ut proponere. non impone. Quarto nomine pectoris anni
illius secundum glo. in. d. l. generali. Et dicit quod hodie non ser
uatur unde non est necesse ponere ut non in glo. in. c. quo
teneo. i. q. viii. Quinto vero apponi loco plectrum. ut in. c.
abbate sane. de re iudi. li. vi. et ibi non queritur et an debeat
apponi loco loca dic ut ibi non. Sexto mensis et dies
instrumenti. Septimo indicio et quod sit indicio non. in
c. iter dilectorum. i. eo. et quod si anni domini non recordat cum
indictione non. propter Jo. an. in data. li. vi. et per bar. in. l. li
carins. ss. de re iudi. Octavo series facti Nonon testes
Et aduerte quod spe. simpliciter requirit quod testes inscri
bantur per notarium non aut requirit ipos testium subscripti
onem ut clarius ponit in dicto. s. i. al. ii. v. post locum
vbi ponit practica inscribendi testes. Et glo. in. d. l. ge
nerali videtur subscriptio testium requiri. et id est dicit ibi
glo. de subscriptio pectorum plectrum et notarii fateor
hic de notario ut in auctoritate de instru. cau. Et de pectoribus et
testibus licet possint se subscribere. ar. c. c. inter. d. re iudi.
non tamen videtur hunc necessarium in scriptura publica. quod nulli
libi probatur sed potius innuit pectorum in. s. f. si instrumenta
et in auctoritate. plectrum. et ibi glo. hoc tenet aperte in verbo
aduictum in principio. dicit tamen in hunc seminandum plectrum
et apte sentit Iann. in. c. i. de his qui sunt. a. p. la. vbi dicit quod
subscriptio pectorum manibus non est necessaria nisi in casib.
inter expositis. et hoc facit. c. i. p. o. x. ibi si testes sunt in
scripti tecum. et c. cum a nobis. s. de testi. An autem testes
debet esse rogati. Et p. e. in. d. v. p. locum. dicit quod non est
necessarium licet soleat dici quod si sunt rogati pectorum quod
de necessitate non requiritur quod testes sint rogati nisi in
quibusdam casib. de quibus remittit ad titulus de teste. s.
i. p. p. fin. v. iste quod non fuit rogatus. idem tamen glo. plectrum.
in d. auctoritate de instru. cau. in verbo aduictum. Et glo. i.
s. de his. iii. q. ix. p. p. f. q. notabiliter dicit quod si plectrum
sit in scriptis testes debent esse rogati. et sic dicit in
telli. g. in. c. nisi rogati. L. de testi. alias secundum. nisi in qui
busdam casib. de quibus in glo. in. c. debitum. eadem
causa et questione. et intellige contractum fieri in scriptis ut
i. subiectam. Decimo requiritur quod notarius apponat
signum suum solitum secundum spe. vbi. s. et idem glo. in
dicto. s. sed et si instrumenta in verbo optinet. dicit tam
en quod illud signum nihil significat sed ponitur ad co
operationem faciendo. scilicet in casu dubius. quod nota. et
videtur bar. velle in prima constitutio fuisse quod non valeat
in instrumento nisi habeat signum notarii. et vide per

guit. de cuius. l. pectoribus. L. de fide instru. Et Jo. an. in
addi. spe. in ti. de instru. edi. s. i. in v. in fine auctoritate
quod signum notarii non est de substantia instrumenti. quod non
repertur cautius iure. et sic ponitur de plectrum instrumento potius
quam in iuris dispositione. Ita quod obmissio modice solenni
tatis non viciat. ss. de ven. inspi. l. i. s. fi. Ita quod accur.
illud obmisit in d. l. generali. plectrum. et sic transit h. do.
an. s. non videtur isti indicio meo accur. qui hoc aper
te tenet per illum tex. vbi. s. allegavit. scilicet in. s. f. et si instru
menta. vnde sequitur bar. quod videlicet instrumentum. tum
quod tex. videtur h. require in d. s. f. et si instrumenta. tum
quod subest plectrum ad hoc quod s. d. p. annis. d. s. f. tum
quod h. ponitur ad facilium veritatem inveniendum. magis
me quod instrumentum est de facto antiquo. Non tamen in pra
ctica opinionem Jo. an. quod non est modice anchoritatis
videtur tamen quod id quod pectorum de subscriptio et tellus. procedit
regulariter sed fallit in actibus judicialibus. de quo tamen dicit
dixi in. c. quoniam plectrum. de proba. Nota spe. de instru
mento. s. restat. v. sed cum litteris. Ita enim Iannino hic vbi
subest plectrum. ar. c. c. dilectus. i. eo. Tercio quod
instrumentum sit coram populo in publico plamento
et notabis hoc singulariter quod ponit spe. in loco pectore
allegato. et dicit quod fuit dictum ruber. ar. L. de his qui in
eccl. ma. l. i. L. de testa. omnium. p. p. p. m. et L. de lati
lit. col. l. vna. vbi autem testes debet scribi quod requiri
tur. dicit quod admittuntur duo. ita notariter dicit glo. in. d. s.
sed et si instrumenta in verbo aduictum. Et vide plenior
rem distinctionem quam ponit in auctoritate. p. p. f. i. v.
scriptum. et omnino vide bar. et glo. in auctoritate non obstante
L. si certa. p. et Jo. an. in regula pluralis locatio. de
re. iur. li. vi. vbi repete plenissimam et notabilem glo. in
materia. Undecimo requiritur ex parte solenitatis ex
trinsecus quod scriptura perfecta per notarium sit coram parti
bus lecta. alias non valeret instrumentum secundum Jo. an. i
addi. spe. eo. ni. s. ostendo. s. illud quod L. de fide instru.
plectrum. et si recitando hoc dictum transit simpliciter
hinc Jo. an. Sed tu dicas melius hoc dictum procedere cum
taxat in plectribus qui sunt in scriptis. i. illis in quibus
scriptura est de substantia et contrahetur: conuenient
et sic loquitur dictum. l. contractus. et hoc ponit bar.
in dicto. l. contractus. et l. gallus. s. quidam. ss. d. lib.
et possum. et per illum. l. contractus. notabiliter dicitur
bar. quod ubique scriptura est de substantia. ut in sente
tia appellationis et similibus postea scriptura est lecta
nihil potest addi vel minus nec aliquid valer nisi tota
scriptura legatur. quod bene notabis. secundum dicit in aliis
qui rediguntur in scriptis non ut scriptura sit de sub
stantia sed potius ad probationem conservandam. tunc
enim non est necesse ut legatur coram partibus. quod con
tractus potest scribi abbreviare. ut in. c. cum p. tabel
lio. i. eo. sufficit ergo in illis notoriis est rogatum. Duo
decimo requiritur extrinsecus ex parte scribentis quod fuerit

etiam pectorum. s. pectorum. et quod Appellatur
plexus pectorum. s. pectorum. et pectorum. p.
ab intermissione aliquando natus. natus. natus.
pectoralis. s. pectorum.

Quod & alijs noga & monachus d:
Appropinquans tabellio
In p. S. proposito in mandato p. v. monachus

De fide instru.

statutum tabellio ab habente patrem, et quae in eis dicatur habere patrem notabitur plene. i.e. c. cum p. tabellio. Et circa h. dubitab. qd si no pstat illi q. scriptis habere patrem habuisse a superiori e. et sic negat notarius. Jo. an. recitat dicta Jnn. in. c. veniens. i.e. de ver. sig. li. vi. que etiam in effectu replicat h. que etiam videoas in spe. de. pba. s. i. ad. si. v. vez liceat. pbatio. cu. v. sequentib. ibi tñ Jnn. psequitur duo membra. Id rimum qñ questio e. cu ipso notario. et tunc h. ipse plene. pbare cum debet esse de facto suo cert. Scdm qd facit ad. ppo situm qñ d. h. e iter ptes ptenio. et in h. ponit tres praticas pbandi. Primo vt. pbetur p instrumentu vel p testes officio fuisse illi pmissum p superiori. Secundo si. pbatur p testes q. tpe illo quo fuit factu instrumentu de quo ptenit publice fungebat notariu officio. ar. si. de. offi. p. s. i. l. barbari. et in. l. s. ff. ad mace. Tercio q. qsi in idem in effectu reincidit licet varietur in facto si apparent instrumenta multa et diversa inter multos et diversos p manu eiusdem pscripta q. firma manent et si ne ptradicte ab omnib. tanq. publica recipiantur. et quae instrumenta sufficiat relinquendum e. iudicis arbitrio fin hosti. vide etiam in spe. de instru. edi. s. restat v. et scias. et v. illud aut. Adverte q. spe. in pallegato. s. v. qd si is. videt sentire contrarium quo ad scdaz et terciam practicam. dicit em q. cois error no potuit illi facere notariu nec instrumenta valere. ex quo non habuit patrem a superiori. secus si habuisset patrem a superiori ore h. ex aliqua ca no valueret. pura quia erat seni. occulte. et sic loquitur. l. barbari. palle. hanc materiaz latu. attingit Jo. an. in addi. predicta v. et scias vbi narrat Marti. de sily. disputasse et tenuisse q. oportet vere. p bare officiu fuisse illi comissum. nec possessio reletat ab onere. pbandi nisi forte instru. pducere de login. quo. Et vide ibi plen. et maxime i eo q. psequitur an p descriptoem i matricula probet q. notariu et pcludit q. no vbi videoas. Bo. an. h. potat q. si scierte et paciente superiori sit possessione ingressus istud sufficit ar. in. c. pulationib. de iurepa. et cu hoc tpmamento dicit se intelligere spe. in. ti. de. pba. s. i. v. item etiam. et Jo. an. in addi. spe. sup. d. s. restat. v. qd si. pducatur. Ego credo q. sola scientia et patientia superioris no habeat. pdebet si pstat postmodum de usurpatu officij cum ex parte superioris no interuenierit alijs act. positiv. cu regula officij collatio seu creatio. ar. c. cu. s. dudum. i. si. de. pben. et qd no. p. gl. et doc. in. c. qz circa. de. p. s. an. et affi. et in. de. si. roman. de. sen. ex. et bñ facit. c. ad decimas de resti. spo. li. vi. innotis his que dixi in. c. cu eccllesia sutrina. de can. possel. et proprie. h. idem videt velle Jnn. no. in. c. nibil. de elec. nec obstat. c. pulationib. d. in repa. q. loquitur de possessione bona fide que sita alias nil valeret pntatio. vt ibi no. et plen. p Jnn. in. c. ii de in. inte. resti. Et si no pstat d. usurpatu officij. h. so

laii revocat in dubium de patre. put. prie loquimur Jnn. puto Jnn. vez et eleganter dixisse cu. h. tpmamento iudicio meo ut probet q. longo tpe fuit palam et publice in possessione tabellionat. na ex h. psumis habuissit titulu. q. no e. verisimile q. tanto tpe fuisse sine titulo toleratus. h. probo aptissime p no. in. c. illud. de psum. et p Jnn. in. d. c. h. de i. inte. resti. facit. c. cu eccllesia sutrina. palle. fm itellectu que ibi dedi. et si dice remus ptrarium infinita instrumenta perire tractu temporis cum morians notarij et pdant instrumenta collectionis officij. et dup. esset hec omnia recensere. vt in sili notarii in. c. qm. de. pba. Unum tñ notarie q. si pdacit instrumentu in forma publica maxime de longinquo et nemo ptradicte nec appetit in alio pte suspectum ei stadii e. ar. in. l. s. L. d. edic. di. adri. ponit Jo. i addi. palleg. et guill. de cu. in. l. p. p. a. o. e. L. de. s. i. instru. Et dodecimo requirit etiam ex pte notariu q. fuerit rogat de pfecto instrumenti alias nibil valet instrumentu in an. de tabellio. s. nos aut. no. Jnn. b. refert tamē quodamz dicere q. in dubio psumis rogat. L. de ptra ben. sli. l. i. et in sli. de fidei. in sli. et h. c. op. t. z. accor. in an. de tabel. s. nos aut. i verbo iniungat. in sli. qui dicit q. semper psumis q. notario fuerit mandatum seu in iunctu ut pferceret instrumentu. ipse tñ Jnn. videt velle q. ipse notariu scribat i instrumento se fuisse rogatum. et h. sufficiat ad faciendam fidem de rogatione Bar. in. l. sciendum. ff. de ver. ob. tenet q. in dubio non psumatur rogal. Et si ipse h. attestat i instrumento vel apponat si in illa verba. puta ego notarius scripsi vel publicau. et tunc sufficiet qd placet. et vide in spe. e. t. s. breuiter v. et no q. tabellio. Sed circa h. esorte dubium a quibus debet esse rogatus circa qd multum instat Jnn. h. ponendo sparsum tres op. Id rimum q. debet esse rogatus ab ambobus contrabentibus vel altero tñ vel saltes ab illo cui interest. et caneat notarius q. nibil scribat de his que videt vel audiuit nisi sibi fuerit iniunctus a personis predictis. Et nota hoc ultimum quia sepius tabelliones extendunt instrumenta capite eorum apponentes ea que nunquam fuerint a partibus dicta. Et aunda op. distinguunt inter ea que sunt a pluribus. Dea que sunt ab uno dumtaxat ut primo casu necesse sit q. omnes contrabentes consentiant nec sufficiat q. unius solus mandet instrumentum fieri. sicut nec in persona unius potest contractus consistere et fortius scdm cu non poterit extraneo mandare instrumentum cōficā quia sua non interest. In alijs autem in quibus non requiritur pensus plurimi. ut testamentu. s. n. p. testatio. exceptio. et silia. sufficit fm eum madatum ipsius q. h. dicit vel fieri facit. et q. sic debet obtinere satis pba tur ex tenore iuramenti quod pstant notarii i susceptione officij sui. scz d. his que videt vel audiuit fideliter pfecti instrumenta s. n. q. eis a partibus vel a indice

071207

A. 16. d. 1. m. monachus

Et anno D. m. monachus

*Vnde f. q. Spurdon a
voluntate omni ut p[ro]fici
t[er]ra a cunctis nullis*

Inveniatur. Tercia op[er]i quā dicit de facto obseruari ē
ut quilibet etiā extraneus possit mādere instrumentū cōfidē
t pro hac opinione assignat Iun. h[ab]et rōnen. q[ui] non
semper sunt instrumenta habita p[re]sidatione p[ri]nsis inter
esse. p[er] q[uod] p[er] postez iterelle t[em]p[or]e vix ē aliquid de q[uod] non
possit alicuius interest de eo q[uod] agit instrumentū ba
bere. t[em]p[or]e dicit q[uod] omnib[us] inspectis plus vido rōni inniti
hec opinio. sc̄ q[uod] quilib[us] cuius interest possit p[re]cipere fieri
instrumentū t[em]p[or]e illa causa nō interest. t[em]p[or]e instrumentū
sic manu publica p[ro]fectū valet. Nōne etiam q[uod] nullo
iure hoc p[ro]hibet. ff. de p[ro]ba. l. ab ea parte. Sc̄do q[uod] in
strumenta iter eos p[ro]fecta pluit alijs. ar. in. l. in fraudē.
§. ex his bonis. v. §. se. ff. de iure si. vñ cu ille qui nō
rogavit non possit petere ut sibi edat. ff. de eden. si q[uod]
ex argentiarijs. §. h. t[em]p[or]e sequen. Interest ergo cuiuslibet
ut p[ro]cipiat fieri instrumentū. t[em]p[or]e sic possit editōem illius
petere que aliter sibi denegaret ut dicā ē de hac ma
teria vide in spe. e. ti. §. h. v. p[er] pone. t[em]p[or]e in. §. postq[ue]. v.
itē nunq[ue]. Et ibi sc̄ in. p[er] primo v. ponit Jo. an. nobilē
additōem. dicit enī q[uod] quedā sunt que dependēt a vo
lūtate vnius vel pluriū. quedā a volūtate nulli. Primo
casu ponit regulam q[uod] illi rogatio requiri ad sub
stantiaz p[ro]bationis cuius p[ro]fessus requiri ad substanz
iam actus. t[em]p[or]e si depēdet a volūtate duoz ut co
tractus illoz requiri rogatio. si vni ut appellatio. illi
us solius sufficit rogatio. ar. in. l. in hac. L. de dona.
t[em]p[or]e in. l. h. L. de reda. Sc̄do casu subdistinguit q[uod] aut ex
illo facto p[ro]ducitur p[er]t[em]p[or]e aliquis iuris effect[us] ut actio. ex
ceptio. aconsatio. t[em]p[or]e similes. exemplū in mina incēdio
t[em]p[or]e similib[us]. t[em]p[or]e idē dicatur q[uod] s. in p[re]cedenti mēbro. Si
vero effect[us] non p[er] tolli vel induci volūtate alteri p[ro]v[er]bi
nati ut ē natūrāta bonis quo ad successionē patris.
t[em]p[or]e tunc scriptura non siet ex mādato alicuius privati t[em]p[or]e
facta nō faceret fidem b[ea]tū fieri si videbitur iudiciū ipi
auctoritate qui habet respicere ad veritatem sibi cogni
tam. q[uod] hoc posset esse vtile in futurū. ar. in. l. illicitas.
§. veritas. ff. de offi. p[ro]si. t[em]p[or]e de his que requirunt iudicis
auctoritatem notarii nō p[ro]ficit instrumentū sine ipsius
mandato. L. de iure s. l. h. l. p[er] Bar. an. dicit q[uod] Bar.
in. l. seruus cōis. ff. de sti. ser. tenet q[uod] non rogat[ur] pos
sit in hoc ultimō membro p[ro]ficere instrumentū. quia in
actibus in quib[us] non sunt partes p[ot]est index officium
pp[ro]pria auctoritate imptiri. ut nō. in. l. h. q[uod] hoc antez
iudicium. ff. de dam. infec. per que dicit Bar. q[uod] nota
rius p[er] p[ro]ficere instrumentū si p[ro]sternit aliques suū pro
curatorem t[em]p[or]e probat ad cōmodum p[ro]sternendis non
ad cōmodum. Itē q[uod] potest sibi p[ro]ficere pp[ro]prium testa
mentum. t[em]p[or]e simpliciter transit hic do. an. nūbil appro
bando vel reprobando. Ego dico esse duo discutien
da. primo cum p[otes]t sunt. sc̄do cum nulli p[ri]ncipaliē
interest. In primo cāu ut vides est discrepancia inter
Iuno. t[em]p[or]e Jo. an. Ego hacten[us] solebā inducere t[em]p[or]e sequi